
年 8 月 8 日

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

*試合無し　名和　　加木屋南

担当 （東浦ｷｯｽﾞ）　坂部　博幸　

11:30 東光FC・A 若草 大府FC 南知多SSS・B

12:15 南知多SSS・B

AIFA U-12サッカーリーグ２０１８知多地区大会　兼
第３８回知多地区Ｕ－１０サッカー大会

9 月 23 日 ( 日 ) 2018

時間 主審 補助審判組合せ

中京JFC・A 三ツ池FC10:00 AGUI

知多地区4種委員会

C リーグ 会場 板山G 担当 （AGUI）　田中　清高

八幡JSC 武豊FC

つつじFC 亀崎SC・A

知多SCJr

10:45 AGUI 知多SCJr 三ツ池FC 成岩SC

リーグ 会場 半田北部G 担当 （亀崎）　　間瀬　雄大

F リーグ 会場 町営G  B　 担当 （東光）　　鈴木　了三

D・F リーグ 会場

13:00 成岩SC AGUI 知多SCJr 中京JFC・A

13:45 河和JFC 亀崎SC・A 東海SS・A 愛知FC大府

11:30

C・D

時間 組合せ 主審 補助審判

セントレア

13:00

南粕谷JSC 東光FC・B 八幡JSC 武豊FC

11:30 東光FC・B 亀崎SC・B

愛知FC大府 セントレア

大府FC

時間 主審 補助審判組合せ

10:00 若草 南知多SSS・A 東浦キッズ 大府FC

10:45 大府FC 東浦キッズ 南知多SSS・A 若草

TOKONAME 旭FC 半田SC

半田SC 卯ノ里SC

TOKONAME VOICE

10:00 亀崎SC・A つつじFC 河和JFC 中京JFC・B

10:45 中京JFC・B 河和JFC セントレア 東海SS・A

中京JFC・B つつじFC

12:15 中京JFC・B つつじFC 愛知FC大府

10:45

11:30 三ツ池FC 成岩SC 中京JFC・A AGUI

12:15 知多SCJr 中京JFC・A 成岩SC 三ツ池FC

南知多SSS・A 東光FC・A

組合せ

10:00

セントレア 東海SS・A

南粕谷JSC 東光FC・B

時間 主審 補助審判

13:00 南知多SSS・B 東浦キッズ

13:45 東浦キッズ 南知多SSS・B 東光FC・A 南知多SSS・A

若草 東光FC・A

亀崎SC・B 八幡JSC

町営G  A　（駐車場側）

14:30 東海SS・A 愛知FC大府 亀崎SC・A 河和JFC

11:30

半田SC 卯ノ里SC

VOICE

12:15

TOKONAME VOICE

12:15 南粕谷JSC 亀崎SC・B 武豊FC

10:00 VOICE 東海SS・B 卯ノ里SC 旭FC

10:45 卯ノ里SC 旭FC

13:45 旭FC 半田SC 東海SS・B TOKONAME

八幡JSC

13:00 武豊FC 東光FC・B 亀崎SC・B 南粕谷JSC

13:00

東海SS・B

時間 主審 補助審判

E リーグ 会場 石根G 担当 （旭）　　谷田部　勝

組合せ

東海SS・B


