AIFA U-12サッカーリーグ2018知多地区大会 兼 第38回知多地区U-10サッカー大会

(9 J	3 日 (日)	2018 年	8 月 8 日 知多地区4種委員会
(о у —	グ 会場 板山G	担当 (AGUI) [田中 清高
	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	中京JFC・A × 三ツ池FC	AGUI	知多SCJr
2	10:45	AGUI × 知多SCJr	三ツ池FC	成岩SC
3	11:30	三ツ池FC × 成岩SC	中京JFC・A	AGUI
4	12:15	知多SCJr × 中京JFC・A	成岩SC	三ツ池FC
5	13:00	成岩SC × AGUI	知多SCJr	中京JFC・A
С	·D リ—	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	担当 (亀崎)	間瀬 雄大
	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	亀崎SC・A × つつじFC	河和JFC	中京JFC・B
2	10:45	中京JFC·B × 河和JFC	セントレア	東海SS・A
3	11:30	セントレア × 東海SS・A	中京JFC・B	つつじFC
4	12:15	中京JFC・B × つつじFC	愛知FC大府	セントレア
5	13:00	愛知FC大府 × セントレア	つつじFC	亀崎SC・A
6	13:45	河和JFC × 亀崎SC・A	東海SS·A	愛知FC大府
7	14:30	東海SS・A × 愛知FC大府	亀崎SC⋅A	河和JFC
D・F リーグ 会場 町営G A (駐車場側) 担当 (東浦キ				、) 坂部 博幸
	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	若草 × 南知多SSS・A	東浦キッズ	大府FC
2	10:45	大府FC × 東浦キッズ	南知多SSS・A	若草
3	11:30	東光FC・A × 若草	大府FC	南知多SSS⋅B
4	12:15	南知多SSS·B × 大府FC	若草	東光FC・A
5	13:00	南知多SSS・A × 東光FC・A	南知多SSS·B	東浦キッズ
6	13:45	東浦キッズ × 南知多SSS・B	東光FC・A	南知多SSS・A
F リーグ 会場 町営G B			担当 (東光) 鈴木 了三	
	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	亀崎SC・B × 八幡JSC	南粕谷JSC	東光FC・B
2	10:45	南粕谷JSC × 東光FC・B	八幡JSC	武豊FC
3	11:30	八幡JSC × 武豊FC	東光FC・B	亀崎SC⋅B
4	12:15	南粕谷JSC × 亀崎SC・B	武豊FC	八幡JSC
5	13:00	武豊FC × 東光FC・B	亀崎SC⋅B	南粕谷JSC
E リーグ 会場 石根G 担当 (旭) 谷田部 勝				
	時間	組合せ	主審	補助審判
1	10:00	VOICE × 東海SS・B	卯ノ里SC	旭FC
2	10:45	卯ノ里SC × 旭FC	VOICE	東海SS・B
3	11:30	TOKONAME × VOICE	半田SC	卯ノ里SC
4	12:15	半田SC × 卯ノ里SC	TOKONAME	VOICE
5	13:00	東海SS・B × TOKONAME	旭FC	半田SC

TOKONAME

東海SS・B

旭FC × 半田SC

13:45

^{*}試合無し 名和 加木屋南